
monitor
15 Firemní zprávy

16 Makroekonomika

18 Komentář 
Jefima Fištejna

19 Barometr

21 Lidé a podniky

2 2 Káva s...

2 3 Palubní deník

report
2 4  Jak investovat: Světový 

hospodářský růst potáh
nou mladé ekonomiky, 
zejména Čína a Indie

2 6  Jan Prachař: Šéf privát
ního bankovnictví Sal. 
Oppenheim radí, kam 
uložit peníze

2 8  Akcie realitních firem:
Jen pro spekulanty 
a odvážné

2 9  Rezidenční 
nemovitosti: Mezi in
vestory je  největší zájem 
o USA, nejméně a traktiv
ní je  Španělsko

3 0  Termínované vklady:
Družstevní záložny 
nabízejí až dvojnásobně 
vyšší zhodnocení ulože
ných peněz než banky

3 2  Czech Sport Aircraft:
Výrobce letadel 
z Kunovic bude mít 
partnera z Floridy

3 3  Sport: Ivan Hašek chce 
vytvořit lobbistický tým , 
který bude m ít za úkol 
vytáhnout ze státu více 
peněz

3 4  EU: Personální politika 
Štefana Fiileho ukáže,

jak  rozumí mocenským 
vztahům v  Evropské 
komisi

3 6  R ea lity : Na trhu je  málo 
kvalitních nemovitostí, 
o něž by měli kupci 
zájem, říkají manažeři 
společnosti King Sturge

3 8  Klimatický summit:
Kodaňské jednání hlav 
států skončilo 
propadákem

41  Soudnictví: Představite
lé justice v  důchodu
by mohli zastupovat za 
mladší kolegy

4 2  Evropské dotace:
V evropském žebříčku 
jsm e v čerpání s truktu
rálních fondů na průmě
ru, říká Daniel Braun 
z ministerstva pro místní 
rozvoj

4 4  Čtenářský deník



global euro light

4 6  Německo:
Počet zkrachovalých 
velkých firem  se loni 
v  největší evropské 
ekonomice ztrojnásobil

5 0  Čínská expanze:
V rozvíjejících se 
zemích, kde Peking

mohutné investuje, 
propukají protičínské 
nálady

5 2  Věda: Japonsko usiluje 
o větší internacionalizaci 
svého výzkumu

5 7  Mediální revue

hyde park
5 8  Jan  Beránek:

Obnovitelné zdroje 
energie již  nejsou ani 
okrajové, ani cenově 
nedostupné

6 0  Dorian Lemak,
Dan Cheng: Firmu 
s problémy je  třeba 
restrukturalizovat 
a vyjít z konkurzního 
řízení silnější

6 2  Pavel Vosoba:
Českou republiku čeká

významný posun 
v  obchodních sítích

6 3  Právo & daně:
Jak regulovat 
významnou tržní sílu

6 6  Výživa: Jak se zdravě projíst 
až к  psychiatrovi

6 9  Yves Rocher: Ve věku
79 let zemřel průkopník přírodní 
kosmetiky

7 0  Svět hau te  couture :
Troufalý Japonec Kenzo

7 5  Pravicová kuchařka: Co svedou 
světoběžníci s obyčejným 
pórkem

7 6  Restaurace:
V Restauraci Mlýny se usadil 
nekonvenční, jen trochu umanutý 
šéfkuchař

7 8  Automobilový průmysl:
Suzuki SX4 je  japonským receptem 
na levnou čtyřkolku

8 0  What’s next: Armáda zkoumá, jak  
využít blesky či povodně v bojových 
operacích


